ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SƠN TỊNH

Số:       /UBND
V/v trả lời kết quả kiểm tra,

xác minh lưu trữ thông tin hộ

tịch của công dân

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tịnh, ngày    tháng 9 năm 2025

Kính gửi: UBND xã Phước Thái, tỉnh Đồng Nai

Phúc đáp Công văn số 841/UBND-VX ngày 18/9/2025 của UBND xã

Phước Thái, tỉnh Đồng Nai về việc xác minh thông tin hộ tịch của công dân

Phan Đình Sơn để có cơ sở đăng ký lại khai sinh, cụ thể:

Họ và tên: PHAN ĐÌNH SƠN; SN: 04/6/1964

Nơi đăng ký khai sinh: xã Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi

Quê quán: xã Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi

HKTT: ấp 5, xã Phước Thái, tỉnh Đồng Nai

Họ tên mẹ: NGUYỄN THỊ THÂN

Nơi cư trú: Đã chết

Họ tên cha: PHAN ĐÌNH DUNG

Nơi cư trú: Đã chết

Qua thông tin do UBND xã Phước Thái, tỉnh Đồng Nai cung cấp, UBND

xã Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi tiến hành kiểm tra, tra cứu thông tin đăng ký khai

sinh từ cơ sở dữ liệu hộ tịch điện tử hiện đang quản lý đối với trường hợp của

công dân Phan Đình Sơn. Kết quả: không tìm thấy thông tin đăng ký khai sinh

tên ông (bà): Phan Đình Sơn, sinh ngày 04/6/1964.

Thực hiện theo quy định của Luật Hộ tịch ngày 20 tháng 11 năm 2014;

Nghị định số 123/2015/NĐ-CP  ngày 15 tháng 11 năm 2015 của Chính phủ “

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật hộ tịch”; Thông tư số

04/2020/TT –BTP ngày 28 tháng 5 năm 2020 của Bộ Tư pháp “ Quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật hộ tịch và Nghị định số 07/2025/NĐ-CP ngày

09 tháng 01 năm 2025 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của

các Nghị định trong lĩnh vực hộ tịch, quốc tịch, chứng thực.

UBND xã Sơn Tịnh có Công văn trả lời để UBND xã Phước Thái, tỉnh

Đồng Nai biết và giải quyết sự kiện hộ tịch theo quy định của pháp luật hiện

hành./

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- PCVP UBND xã;
- Lưu: VP, VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Viện

		2025-09-23T09:54:41+0700

		2025-09-23T09:57:34+0700

		2025-09-23T10:22:46+0700

		2025-09-23T10:22:46+0700

		2025-09-23T10:22:46+0700